
Comune di PALAGIANO
Provincia di Taranto

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

Determinazione n. 236 del 22-05-2017 Reg. Settore n. 49

Del 19-05-2017

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER CURRICULA E COLLOQUIO PER IL
CONFERIMENTO DI INCARICO A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO (30 ORE
SETTIMANALI) - EX ART. 110, COMMA 1, DEL T.U.E.L. - DEL RESPONSABILE DEL
SETTORE "RISORSE FINANZIARIE, TRIBUTI E PERSONALE" DEL COMUNE DI
PALAGIANO - ESITO



COMUNE DI PALAGIANO

           Provincia di Taranto

SELEZIONE PUBBLICA PER CURRICULA E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO A TEMPO
PARZIALE E DETERMINATO (30 ORE SETTIMANALI) - EX ART. 110, COMMA 1, DEL T.U.E.L. - DEL
RESPONSABILE DEL SETTORE “RISORSE FINANZIARIE, TRIBUTI E PERSONALE” DEL COMUNE DI
PALAGIANO - ESITO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la delibera commissariale assunta con i poteri della giunta n.34 del 2.3.2017 con la quale è
stato dato indirizzo di procedere alla selezione pubblica di un Responsabile del Settore Economico
finanziario, tributi e personale categoria D1, con incarico a tempo determinato part- time per n. 30 ore
settimanali, di durata corrispondente al congedo per maternità dell’attuale responsabile Dott.ssa Marianna
Scalera, ex art. 110, comma 1- del TUEL;
RICHIAMATA la determina del Settore Personale n. 20 Del 13-03-2017 con cui si è proceduto alla
pubblicazione del bando in data 14/03/17;
PRESO ATTO della decorrenza dei 30 giorni dalla pubblicazione;
PRESO ATTO che con verbale n.1 del 27/4/17 la Commissione giudicatrice ammetteva, per possesso dei
requisiti, la candidata Angela D’Eri nata a Taranto il 15/6/71 e fissava il colloquio per il giorno 4/5/17 alla
ore 15.00;
Dato atto che la commissione giudicatrice riunitosi in data 4/5/17 alle ore 15.00 ha sottoposto a colloquio
la candidata ed accertato positivamente il grado di conoscenza normativa, la competenza manageriale, la
capacità organizzativa e gestionale necessaria al ruolo da ricoprire, gli aspetti attitudinali e motivazionali,
regigendo alla conclusione una relazione sulla valutazione da presentare al Commissario straordinario per
l’eventuale individuazione formale.
Visto il verbale della selezione che si allega al presente atto e constatata la regolarità delle operazioni ivi
descritte;
Dato atto che il Responsabile dei Procedimento è la Dott.ssa Marianna Scalera che dichiara la non
sussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse in relazione al procedimento in oggetto,
ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 6 bis della L. n. 241/1990 come introdotto dalla L. n.190/2012;
Espresso il parere favorevole di regolarità tecnica del presente atto, attestante regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147-bis D. Lgs. n. 267/2000, che con la sottoscrizione viene
attestato;
Dato atto che la presente determinazione non necessita dei parere di regolarità contabile di cui all’art. 147
bis, comma 1, D.Lgs.n. 267/2000 in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione
economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente,

D E T E R M I N A

1) Di approvare il verbale n.2 del 4 maggio 2017 per la selezione pubblica per curricula e colloquio per il
conferimento di incarico a tempo part-time 30 ore e determinato - ex art. 110, comma 1, del t.u.e.l. - come
responsabile del settore “risorse finanziarie, tributi e personale” del comune di Palagiano;
2) Di dare atto che la valutazione del nucleo, in riferimento alla candidata Dott.ssa Angela D’Eri, è risultata
positiva.



3) Di inviare la relazione sulla valutazione della candidata al Commissario straordinario per l’eventuale
individuazione formale.
4) Di demandare a successiva determinazione dello scrivente l’assunzione del predetto.
5) Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line del Comune di
Palagiano e nella sezione News per l’opportuna pubblicità dell’esito della selezione.



Palagiano, 19-05-2017

IL RESPONSABILE DELL’AREA
F.to Dott.ssa Marianna SCALERA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi e per gli effetti della legge 241/90, per la trasparenza e l’informazione ai cittadini il sottoscritto
Segretario, su analoga attestazione del messo comunale attesta che copia del presente atto è stato
pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Palagiano il 22-05-2017 con il n° 588 del registro delle
pubblicazioni e vi resterà affissa per quindici giorni consecutivi

Palagiano, lì 22-05-2017

Il Responsabile del Sett. Amministrativo

f.to Ing.Giuseppe Iannucci

E’ copia conforme all’originale

Palagiano, lì 22-05-2017

IL RESPONSABILE DELL’AREA
Dott.ssa Marianna SCALERA*

*Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993


